[image: image1.jpg]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2025 г.  № 121
Об утверждении состава
Молодежного совета при главе администрации
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 10.04.2025 г.
№ 120 «Об утверждении Положения о Молодежном совете при главе администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение» администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать Молодежный совет при главе администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Бегуницкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети интернет (http://begunici.ru).
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения

              А.И. Минюк

Приложение

Утверждено

постановлением администрации

от 10.04.2025 г. № 121
СОСТАВ
  Молодежного совета при главе администрации

Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
	№

	Ф.И.О.
	Место работы, учебы

	1.
	Председатель МС
	Фартальнова Валентина Валерьевна
	преподаватель  ГБОУ СПО ЛО «Бегуницкий агротехнологический техникум»

	2.
	Заместитель председателя МС
	Людов

Дмитрий Иларисович
	учащийся ГБОУ СПО ЛО «Бегуницкий агротехнологический техникум»

	3.
	Секретарь МС
	Смирнова
Галина Сергеевна
	ВДПО Волосово

	Члены МС

	4.

	Людова

Дарья Назаровна
	учащаяся  ГБОУ СПО ЛО «Бегуницкий агротехнологический техникум»

	5.

	Павлов Алексей Геннадьевич
	ООО «Спец Авт Транс», водитель

	6.

	Тенсик Оксана Владимировна
	МКУ «Бегуницкий дом культуры», режиссер

	7.

	Нечаева
Алена Валерьевна
	МКУ «Бегуницкий дом культуры», тренер

	8.

	Шескусова Екатерина Сергеевна
	МКУ «Бегуницкий дом культуры», художественный руководитель

	9.

	Селянина Анастасия Алексеевна
	учащаяся  ГБОУ СПО ЛО «Бегуницкий агротехнологический техникум»

PAGE